PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Rua: Pastor Elias Abrahão, 22  -   Centro   -   Matinhos   -   PR

C.G.C. 76.017.466/0001-61       CEP   83.260-000

Fone: (41)3452-8000 Fax (41)3452-8009  www.matinhos.pr.gov.br

COMISSÃO ESPECIAL DE PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Matinhos torna público aos interessados a convocação para
participação de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, Tipo
MENOR PREÇO POR LOTE, de acordo com as seguintes especificações:

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2010 - PMM
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de mão-
de-obra, equipamentos e insumos para a execução de serviços de varrição,
capina, pintura de guias e sarjetas em vias pavimentadas e coleta de resíduos
sólidos domiciliares.
VALOR MÁXIMO: LOTE 01 - R$1.457.709,00 (um milhão, quatrocentos e
cinqüenta e sete mil e setecentos e nove reais) e LOTE 02 – R$463.550,00
(quatrocentos e sessenta e três reais e quinhentos e cinqüenta reais).

O edital encontra-se a disposição no site www.matinhos.pr.gov.br da Prefeitura
Municipal de Matinhos.

SESSÃO DE ENTREGA DE ENVELOPES E JULGAMENTO: Dia 18 de
fevereiro às 16:00 horas.
LOCAL PARA INFORMAÇÕES: Comissão Especial de Pregão, sito a Rua Pastor
Elias Abrahão, n.º 22 - Matinhos/PR, Fone 3971-6012, no horário comercial.
Matinhos, 03 de fevereiro de 2010.

Esmael Silva Abou Hassan

Pregoeiro